
РЕСПУБЛИКА ЦАЕАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия- 
Алания от 25 января 2008 года № 14 «О мерах по противодействию 

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ в 
Республике Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьёй 83 Конституции Республики Северная 
Осетия-Алания и в связи с кадровыми изменениями в государственных 
органах п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии Республики 
Северная Осетия-Алания, утвержденный Указом Главы Республики 
Северная Осетия-Алания от 25 января 2008 года № 14 «О мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ в Республике Северная Осетия-Алания», 
следующее изменение:

ввести в состав комиссии Джусоева Руслана Славиковича, 
председателя Комитета Республики Северная Осетия-Алания по делам 
молодежи.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики 
Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ

16 апреля 2018 г. 

№ 105


